
 
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
  

    № VIIІ/6/66                                                                            від 05.03.2021 року 

 Про  погодження надання 

спеціального дозволу 

на користування надрами 

 

 Розглянувши звернення Голови державної служби екології та надр України 

Опімах Р. ( вх. № 05-5282.6 від 11.01.2021р.) з доданими документами, голови 

районної ради Козорог В. ( вх.№ 05-129/2.6 від 18.01.2021 р.), врахувавши 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  

(протокол №7 від 23.02.2021р.,) керуючи Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,   Кодексом України «Про надра»,  Порядком надання 

спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 року №615, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1. Погодити надання Товариству з обмеженою відповідальністю  “Чарівщина 

плюс” спеціального дозволу на користування надрами з метою геологічного 

вивчення пісків ділянки Болязубське -2, що знаходиться на території Збаразької 

територіальної громади Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища. 

 

 

 

 Збаразький міський голова                Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 


